



ВІДБУДУЄМО УКРАЇНУ РАЗОМ!



Постачальник: **ФОП Марченко Інна Анатоліївна**

Покупець: **Приватна особа**

Договір: **Договір по замовленню**

Рахунок на оплату № 210 від 17 лютого 2026 р.

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума	Примітка
1	Арматура ф8 мм А500С (12,0мд) (УКТЗЕД 7214)	288	пог.м	14,10	4 060,80	: по 6м
2	Кутник 50х50х4 (УКТЗЕД 7216)	12	пог.м	98,00	1 176,00	:
3	Труба 60х30х2 (УКТВЭД 7306)	18	пог.м	94,00	1 692,00	:
4	Труба 40х40х3 (УКТЗЕД 7306)	30	пог.м	123,00	3 690,00	:
5	Труба 40х20х2_ (6,0мд) (УКТЗЕД 7306 61 92 00)	72	пог.м	66,00	4 752,00	:
6	Смуга 30х4 (УКТЗЕД 7214)	6	пог.м	30,00	180,00	:
7	Сітка 100х100х3 (1х2) (УКТВЭД 7314)	40	м2	33,00	1 320,00	:
8	ДОСТАВКА	1	послуга	1 800,00	1 800,00	:

Всього одиниць: **426,000 пог.м; 40,000 м2; 1,000 послуга;**

Всього: **18 670,80**

Всього найменувань 8, на суму 18 670,80 грн.

Виписав(ла): _____

До уваги клієнтів!

Рахунок дійсний до сплати протягом 2-х банківських днів

Для отримання продукції необхідно мати при собі довіреність.

Довіреності, що виписані на вартість товару не приймаються.

ЗАВАНТАЖЕННЯ ПРОВОДИТЬСЯ КРАНОМ ТІЛЬКИ У ВІДКРИТИЙ АВТОТРАНСПОРТ.

Після виїзду зі складу претензії по якості та кількості металопродукції не приймаються.

Оплата рахунку Покупцем являється його згодою з нижчевикладеними умовами.

Сторони погоджуються використовувати при здійсненні своєї діяльності електронні документи та призначений для цього кваліфікований електронний підпис (далі - КЕП). Сторони визнають будь-які документи, складені та надані будь-якою Стороною іншої в електронному вигляді із застосуванням КЕП засобами телекомунікаційного зв'язку або на електронних носіях, як оригінали, що мають юридичну силу.